
                   Międzynarodowa mobilność - Erasmus + „Help me”. 

 

Od  września 2020r. uczniowie naszej szkoły uczestniczą w międzynarodowym projekcie pt. 

„Help me”, w ramach unijnego programu edukacyjnego Erasmus +.  Celem projektu jest 

wykształcenie umiejętności, jak postępować w sytuacjach zagrożenia, począwszy od tych 

drobnych, jak np. omdlenia, poprzez pożary aż do ataków terrorystycznych. W projekcie, 

który został zaplanowany na 2 lata ( 2020-2022r.) bierze udział 5 szkół partnerskich z Włoch, 

Turcji, Rumunii, Chorwacji i Polski. W początkowej fazie uczestnicy mieli za zadanie utworzyć 

zespoły, aby przygotować plany pracy, szkoleń, pokazów związanych z tematyką programu. 

Jednym z tych działań był konkurs na logo projektu ‘Help me”. Spośród wielu nadesłanych z 5 

krajów prac, uczniowie w głosowaniu online wybrali tę propozycję: 

 

 

          Polski zespół „Help me” tworzy 54 uczniów z klas I i II pod kierunkiem: p. dyrektor 

Aldony Dołubizno, p. Magdaleny Lewocz – Muszyńskiej, p. Małgorzaty Marciniak 



Gierałtowskiej, p. Agnieszki Mystkowskiej, p. Tomasza Grodzkiego, p. Marzanny 

Kisielewskiej, p. Sylwii Kostrowskiej, p. Macieja Kulbabińskiego i p. Joanny Piekutowskiej.  

Nasi uczniowie zrealizowali już  zadanie związane z konkursem na logo projektu, 

przygotowali prezentacje naszej szkoły i miasta. 

Oto jedna z nich- prezentacja Zuzi Sakowicz z kl. 2 c(g) 

  

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

  

 



 

 

 

 



 

 

 

Członkowie klubu HELP ME nakręcili krótki film , w którym przekazali informacje o naszej 

szkole i przybliżyli założenia projektu.  

Jednym z elementów programu jest  wizyta naszych uczniów w krajach partnerskich i ich 

rewizyta u nas. Niestety, z powodu pandemii koronawirusa nasz pobyt we Włoszech musiał 

zostać odłożony do wiosny, ale mamy nadzieję, że niedługo się spotkamy.  

Przed nami jeszcze wiele interesujących zadań związanych z projektem Erasmus+.  

Tymczasem zapraszamy do obejrzenia naszego filmu. 

 

Magdalena Lewocz- Muszyńska 


